Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от « 26»  августа 2022 года                 № 88                           сл. Никольская

Об утверждении  программ, расписаний

и планов.

 В соответствии с п.9 ст.2 Федерального закона от 29.12.2012г № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава школы, и на основании

решения педагогического совета (протокол № 1 от 26.08.2022 и   в целях

упорядочения работы школы по качеству образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы школы на 2022-2023 учебный год.

2. Утвердить образовательные программы МБОУ Никольской СОШ на 2022-2023

учебный год:

-адаптированную образовательную программу ( АОП НОО) на 2022-

2023уч.год

адаптированную образовательную программу  ( АОП ООО) на 2022-2023

уч.год

-основную образовательную программу начального общего образования на

2022-2023 уч.г.

-основную образовательную программу основного общего образования на

2022-2023уч.год

-основную образовательную программу среднего общего образования на 2022-

2023уч.год.

3. Утвердить годовой календарный учебный график на 2022-2023 учебный год.

4. Утвердить рабочие программы учебных предметов, курсов, дисциплин

(модулей), программы внеурочной деятельности обучающихся на 2022-2023 г

5. Утвердить расписание занятий на 2022-2023 учебный год.

6. Утвердить расписание внеурочной деятельности в 1-11 классах на 2022-2023

учебный год, План внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год,

Положение «Оборганизация внеурочной деятельности в МБОУ Никольской

СОШ на 2022-2023 учебный год»

7. Утвердить планы работы школьный методических объединений на 2022-

2023уч.год.

8. Утвердить План работы педсовета.

9. Утвердить План совещания при директоре и заместителей.

10. Утвердить График оценочных процедур на Iполугодие.

11. Утвердить План повышения качества образования.

12. Утвердить План работы школьной библиотеки.

13. Утвердить Учебный план на 2022-2023 уч.г.

14. Утвердить список МБОУ Никольской СОШ допущенных к обработке

персональных данных.

15. Утвердить Локальный акт: « О проведении промежуточной аттестации

обучающихся с ОВЗ и осуществления текущего контроля их успеваемости.»

16.Педагогическим работникам осуществлять образовательный процесс  в

соответствии с содержанием рабочих программ учебных предметов, курсов,

дисциплин (модулей), программ внеурочной деятельности обучающихся,

утвержденных приказом директора ОУ.

17.Заместителю директора  Полторацкой И.А. и  заместителю директора

Антюфеевой Ю.А. согласно должностным обязанностям и плана ВШК

осуществлять контроль прохождения рабочих программ по учебным

предметам, курсам, дисциплинам (модулям), программ

внеурочнойдеятельности обучающихся и программ дополнительного

образования.

20.Контроль за  исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор школы                                   Е.В.Терновая

Ознакомлены:

Полторацкая И.А.________

Антюфеева Ю.А._________

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от « 28»  декабря  2018 года           № 170     сл. Никольская

Об утверждении  положений

 В  целях эффективной и качественной организации образовательного

процесса и на основании решения педагогического совета (протокол № 5 от

28.12.2018г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение об организации дополнительного образования в школе.

2. Утвердить   Положение об организации летнего оздоровительного лагеря.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:      Е.В. Терновая

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от « 01»  ноября  2018 года№ 145     сл. Никольская

Об утверждении  положений

 В  целях эффективной и качественной организации образовательного

процесса и на основании решения педагогического совета (протокол № 4 от

31.10.2018г

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Утвердить  План работы по подготовке к ГИА-2019г.

5. Утвердить  СИПР для ученицы 1 класса Зинченко Веры.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:     Е.В. Терновая

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от « 14»  сентября  2018 года           № 123     сл. Никольская

Об утверждении  положений

 В  целях эффективной и качественной организации образовательного

процесса и на основании решения педагогического совета (протокол № 2 от

14.09.2018г

ПРИКАЗЫВАЮ:

7. Утвердить Положение об  организации и порядке ведения внутришкольного

учёта обучающихся и семей, находящихся в социально-опасном положении

8. Утвердить Положение  СИПР.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:     Е.В. Терновая

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от « 4»  октября  2018 года              № 131     сл. Никольская

Об утверждении  положений

 В  целях эффективной и качественной организации образовательного

процесса и на основании решения педагогического совета (протокол № 3 от

04.10.2018г

ПРИКАЗЫВАЮ:

10. Утвердить Положение о защите, хранении, обработке и передаче

персональных данных работников МБОУ Никольской СОШ.

11. Утвердить Положение о защите, хранении, обработке и передаче

персональных данных обучающихся МБОУ Никольской СОШ.

12. Утвердить Перечень сведений конфиденциального характера в МБОУ

никольской СОШ.

13. Утвердить Список МБОУ Никольской СОШ допущенных к обработке

персональных.

14. Утвердить Инструкцию пользователя по обеспечению информационной

безопасности автоматизированного рабочего места, выделенного для

обработки конфиденциальной информации ( персональных данных) в МБОУ

Никольской СОШ.

15. Утвердить Политику обработки и защиты персональных данных МБОУ

Никольской СОШ.

16. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:     Е.В. Терновая

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от « 3»  сентября 2018 года                 № 92     сл. Никольская

Об утверждении

  В соответствии с Уставом школы, на основании решения методического совета

классных руководителей (протокол №1 от 03.09.2018г.)

Приказываю:

1. Утвердить  план воспитательной работы школы на 2018-2019 учебный год.

2. Утвердить Паспорт дорожной безопасности МБОУ Никольской СОШ.

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора по

воспитательной работе  Антюфееву Ю.А.

Директор школы                                   Е.В.Терновая

Ознакомлена:

Антюфеева Ю.А._______

		2022-10-28T14:16:04+0300
	сл.Никольская
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа